
Zarządzenie Nr WG18a/2015 
WOJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 27 stycznia 2015r. 

w sprawie zarządzenia wyborów soitysa i rad soleckich na terenie Gminy Świdwin. 

Na podstawie art. 31 i art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (j.t.: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwał  nr VIII/49-
66/2007 z dnia 27 czerwca 2007r. w sprawie uchwalenia statutów so łectw, zarządzam co 
następuje: 

1. 1. Zarządzam wybory so łtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach: Be łtno, Bierzwnica, 
Berkanowo, Bystrzyna, Cieszeniewo, Cieszyno, Kluczkowo, Krosino, Lekowo, 
Łajwwo, Niemierzyno, Oparzno, Rusinowo, Rogalino, S ława, Smardzku, Stary 
Przybysław. 

2. Wybory winny si ę  odbyć  podczas zebrań  Wiejskich, w miejscach i terminach 
wskazanych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

_) 
* *y 

	
mgr Kazi\ hocki 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr WG/8a!2015 Wita Gminy Swidwin 
z dnia 27 stycznia 2015 r. 

Lp 

1 

NAZWA 
SOŁECTWA 

Przy'.-., sław 

DATA 	 GODZINA 	MIEJSCE ZEBRANIA 
ZEBRANIA 

03.03.201 5r. 	16.30 	świetlica wiejska 

2 Krosino 12.03.2015r. 16.30 świetlica wiejska 
3 Lekowo 12.03.2015r. 18.00 remiza OSP 

4 Rogalino 13.03.2015r. 16.30 świetlica wiejska 
5 Niemierzyno 13.03.2015r. 18.00 budynek nr 23 

6 Bełtno  16.03.2015r. 18.00 świetlica wiejska 

7 Sława  17.03.2015r. 16.30 świetlica wiejska 
8 Cieszniewo 17.03.201 5r. 18.00 świetlica wiejska 

9 Kluczkowo 18.03.201 5r. 16.30 świetlica wiejska 
10 Bierzwnica 18.03.2015r. 

19.03.2015r. 

18.00 sala gimnastyczna przy 
szkole 

11 Oparzno 16.30 świetlica wiejska 
12 Łąkowo 19.03.2015r. 18.00 świetlica wiejska 

13 Berkanowo 

Rusinowo 

20.03.2015r. 16.30 świetlica wiejska w 
Ząbrowie 

14 20.03.2015r. 18.00 świetlica wiejska 

15 Świciwinek 23.03.201 5r. 11.00 Sala nr 55 Urzędu Gminy 
16 Smardzko 23.03.2015r. 18.00 świetlica wiejska 

17 Bystrzyna 26.03.201 5r. 16.30 świetlica wiejska 
18 Cieszyno 26.03.201 5r. 18.00 świetlica wiejska 

 Klępczewo 

VJT 
mgr azi~ Lechocki 


